[image: image1.jpg]

Совет депутатов

 Нежновского сельского поселения
 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

(Четвёртый созыв)
РЕШЕНИЕ.

31.01.2024                                                                                            №243
О досрочном прекращении полномочий

главы администрации Нежновского сельского поселения

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального  закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 36 Устава Нежновского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, на основании личного заявления Жадана А.С. об отставке по собственному желанию от 31.01.2024 года Совет депутатов Нежновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Прекратить досрочно полномочия главы администрации Нежновского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области Жадана Александра Сергеевича в связи с отставкой по собственному желанию 1 февраля 2024 года.

2.   Главе Нежновского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области Богданову А.С. расторгнуть контракт с Жаданом А.С. 1 февраля 2024 года.

3.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Нежновского сельского поселения.

4.     Решение вступает в силу с момента принятия.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию.
Глава
Нежновского сельского поселения                                              А.В. Богданов